
Verein: Sparte: Radball

Landesverband:

Name:
Sportsaison:

Straße:

PLZ Ort:

Telefon privat: Sporthalle:

Straße:

Fax privat: PLZ Ort:

Telefon:

Nr.    Spielklasse   Name, Vorname   Lizenz-Nr.   Geb.-Datum

1

2

3

4

5

6

7

8

E1 - E3 Ersatzspieler, die keiner Mannschaft angehören

Datum, Unterschrift

BDR - Meldebogen Radball / Radpolo Elite

dienstl.:

dienstl.:



Verein: Sparte: Radball

Landesverband:

Name:
Sportsaison:

Straße:

PLZ Ort:

Telefon privat: Sporthalle:

Straße:

Fax privat: PLZ Ort:

Telefon:

Nr. Altersklasse   Name, Vorname   Lizenz-Nr.   Geb.-Datum

Junioren
1

2

Jugend
1

2

3

Schüler A
1

Schüler B
1

Datum, Unterschrift

BDR - Meldebogen Radball / Radpolo Nachwuchs

dienstl.:

dienstl.:


	Meldebogen Elite
	Meldebogen Nachwuchs

